

Tlf Alfa

95 30 10 57



MÅNEDSBREV FOR OKTOBER 2018

I oktober står *vennskap* i fokus på Alfa. I årsplanen vår står det at "Vår barnehage skal være et sted som fremmer vennskap og fellesskap". Stasjonshaven barnehage skal være et sted hvor alle barna føler seg trygge, blir sett og får ta del i et sosialt fellesskap. Vi må legge til rette for lek og gode opplevelser sammen. Vi må hjelpe barna til å få god sosial kompetanse slik at de kan være gode lekekamerater. Hvordan skal man være mot vennene sine? Hva kan man gjøre hvis man vil leke med noen? Det handler om å ta hensyn til de rundt seg, men samtidig fremme egne behov. Årsplanen vår sier også at vi skal jobbe med mangfold, likestilling og gjensidig respekt. Vi er en flerkulturell barnehage bestående av ulike barn og voksne. Vi ser ulike ut, vi snakker ulikt, vi tenker ulikt og vi gjør ting ulikt. Vi er forskjellige og det skal vi respektere. Mangfold er positivt. Rammeplanen for barnehagen poengterer også dette med fellesskapet: "I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne".

Onsdag 24.oktober, på selveste FN-dagen, inviterer vi til foreldremiddag i barnehagen vår. Vi serverer lapskaus mot en liten sum. Pengene samles inn til fadderbarnet vårt, Maria, som er tilknyttet SOS barnebyer i India.

Vi er en lang, lang rekke med venner som holder hverandres hender. Jeg holder deg, og du holder meg. Vi er en lang, lang rekke med venner.

Hilsen Renate, Sissel og Carina

OKTOBER 2018

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	1 Prosjekt/ grupper	2 Prosjekt/ grupper	3 Prosjekt/ grupper Varm mat	4 Tur	5 Bake rundstykker Prosjekt/ grupper
41	8 Prosjekt/ grupper	9	10 Prosjekt/ grupper Varm mat	11 Tur	12 Bake rundstykker Prosjekt/ grupper
42	15 Prosjekt/ grupper	16 Prosjekt/ grupper	17 Prosjekt/ grupper Varm mat	18 Tur	19 PLANLEGGINGS- DAG BHG'EN ER STENGT
43	22 Prosjekt/ grupper	23 Prosjekt/ grupper	24 FN-dagen FORELDRE- MIDDAG	25 Tur	26 Bake rundstykker Fellessamling
44	29 Prosjekt/ grupper	30 Prosjekt/ grupper	31 Prosjekt/ grupper Varm mat		